Prijzen 2026

Hierbij een prijsindicatie voor het jaar 2026:
Geboortebegeleiding incl zender en controle biest/antistoffen

Merriebegeleiding

Merriebegeleiding 1 tot 10 merries op lokatie:
Visite merriebegeleiding

Losse scan

Scannen per cyclus incl. alle drachtcontroles

Merriebegeleiding 10 of meer merries op lokatie

Merriebegeleiding op de praktijk

Scannen per cyclus incl. alle drachtcontroles
Losse scan
Begeleiding merrie diepvries sperma incl chorulon

Injecties Merriebegeleiding
Chorulon

Oxytocine

Hengstig spuiten

Overige handelingen merriebegeleiding
Flushen baarmoeder (incl. 1 flushzak)
Inseminatie

Inseminatie diephoorn

Behandeling antibiotica (excl. antibiotica)
Baarmoederswab afnemen incl. labo onderzoek
Antibiogram baarmoederswab positief
Caslick

Caslick uitgebreid

Caslick openen

Naspoelen na geboorte

Embryo spoelen
Implanteren gespoeld embryo

Entingen

Enting Influenza + TE
Enting Influenza
Enting Rhino

Enting Droes

Enting schimmel
Enting Westnile

Prijs excl. btw

€400,00

€28,19
€23,00
€ 115,00

in overleg

€100,00
€20,00
€190,00

€20,00
€5,00
€12,00

€45,00
€27,50
€43,00
€27,50
€55,00
€20,00
€60,00
€75,00
€20,00
€60,00

€ 265,00
€170,00

€ 23,50

€22,00

€ 26,50
op aanvraag
op aanvraag
op aanvraag



Ontwormingen
Nematel P
Eraquell

Equest

Equest pramox
Mestonderzoek
Panacur

Visite

Standaard visite

Spoedvisite overdag

Spoedvisite werkdag na 18.00 uur
Spoedvisite nacht 22.00-7.00
Spoedvisite overdag zaterdag
Spoedvisite overdag zondag

Handelingen

Paard onderzoek + advies
Rectaal onderzoek bij koliek
Vaginaal onderzoek

Nageboorte verwijderen

Merrie baarmoeder naspoelen met betadine
Sonderen paard

Paraffine 1 liter

Poeder 3

Sonderen veulen

Echo longen veulen

Hechten wond klein

Hechten wond groot

Verband half been

Verband heel been

Drukverband 2 lagen
Hoefverband

Klinische keuring

Kort klinische keuring

Chippen

Verklaring

Fluorescine proef
Gebitsbehandeling (incl. sedatie)
Uitgebreide gebitsbehandeling (incl. sedatie)
Trekken wolfskiesje

Uitspuiten diastasen - per 5 min
Euthanasie veulen

Euthanasie pony

Euthanasie paard

Infuus aanleggen (incl. infuusslang en catheter)

Behandeltijd per 5 minuten
Plasma per zakje

€11,75
€ 13,85
€ 23,95
€28,70
€ 10,50
€ 15,79

€34,34
€51,25
€75,00
€92,25
€ 65,00
€70,00

€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€90,00
€65,00
€40,00
€ 15,00
€10,00
€ 35,00
€30,00
€65,00
€120,00
€43,00
€80,00
€60,00
€ 35,00
€ 125,00
€45,00
€40,00
€15,00
€ 10,00
€105,00
€ 135,00
€12,50
€ 15,00
€50,00
€65,00
€75,00
€30,00
€15,00



Medicatie dat mag worden afgegeven op basis van indicatie
Metaxx 100 ml

Metaxx 336 ml

Respulmin

Equibactin poeder per zakje
Sulfatrim pasta

Regumate klein

Regumate groot

Bentovet pasta
Omeprazole per spuit
Sucralfaat klein

Cushing 1mg /tablet
Equisolon 180gr

Mokzalf middel

Mokzalf groot

Imaverol klein

Imaverol groot

Ekyflogyl

Levertraanzinkzalf
Uiercreme 900gr
L-Mesitran honinggel 50 gr
L-Mesitran honinggel 250 gr
Traumeel S gel 250 gr
Klysma

* DAP de Stikelpleats kan te allen tijde de prijzen aanpassen

€ 44,50
€77,75
€57,34
€10,12
17,76
€59,50
€205
€17,50
€21,54
€ 43,08
€1,61
€74,51
€44
£65
€39,40
€ 185,00
€32,00
€33,75
€26,42
€17,60
€ 42,95
€42,75
€5,50



